
Donnerstag, 27.10.2022 MM Messe > Hechtsheim/Mühldreieck (> Hauptbahnhof)

VERKEHRSHINWEIS
Messe 18.50 19.08 19.28 19.58 20.28 20.38 20.58 21.28 21.38 21.58 22.08 22.30 22.45 23.00 23.10 23.20 23.30 23.45 23.58 0.05
Mühldreieck C/E 18.54 19.12 19.32 20.02 20.32 20.42 21.02 21.32 21.42 22.02 22.12 22.34 22.49 23.04 23.14 23.24 23.34 23.49 0.02 0.09
Abfahrt SEV-Bus 53 ab Mühldreieck E 18.58 19.18 19.39 20.07 20.37 20.47 21.07 21.37 21.47 22.07 22.17 22.39 23.09 23.39 23.53
SEV 53 Pariser Tor D 19.08 19.28 19.48 20.16 20.46 20.56 21.16 21.46 21.56 22.16 22.26 22.48 23.18 23.48 0.02
SEV 53 Schillerplatz A 19.14 19.34 19.54 20.22 20.52 21.02 21.22 21.52 22.02 22.22 22.32 22.53 23.23 23.53 0.07
SEV 53 Hauptbahnhof 19.18 19.38 19.58 20.26 20.56 21.06 21.26 21.56 22.06 22.26 22.36 22.57 23.27 23.57 0.11
Carl-Zeiss-Straße C 22.50 23.15 23.25 0.03 0.10
Birkenstraße A 22.51 23.16 23.26 0.04 0.11
Jägerhaus A 22.53 23.18 23.28 0.06 0.13
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss. 22.54 23.19 23.29 0.07 0.14
Berliner Straße C 22.55 23.20 23.30 0.08 0.15
Pariser Tor D 22.56 23.21 23.31 0.09 0.16
An der Philippsschanze F 22.58 23.23 23.33 0.11 0.18
Am Gautor D 23.00 23.25 23.35 0.13 0.20
Schillerplatz A 23.03 23.28 23.38 0.16 0.23
Münsterplatz A 23.05 23.30 23.40 0.18 0.25
Hauptbahnhof 23.07 23.32 23.42 0.20 0.27

VERKEHRSHINWEIS
Messe 0.13 0.20 0.25 0.30 0.35 0.45 1.00 1.15 1.30 1.45 2.05
Mühldreieck C/E 0.17 0.24 0.29 0.34 0.39 0.49 1.04 1.19 1.34 1.49 2.09
Abfahrt SEV-Bus 53 ab Mühldreieck E 0.39 0.53 1.39
SEV 53 Pariser Tor D 0.48 1.02 1.48
SEV 53 Schillerplatz A 0.53 1.07 1.53
SEV 53 Hauptbahnhof 0.57 1.11 1.57
Carl-Zeiss-Straße C 0.18 0.25 0.30 0.40 1.05 1.20 1.50 2.10
Birkenstraße A 0.19 0.26 0.31 0.41 1.06 1.21 1.51 2.11
Jägerhaus A 0.21 0.28 0.33 0.43 1.08 1.23 1.53 2.13
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss. 0.22 0.29 0.34 0.44 1.09 1.24 1.54 2.14
Berliner Straße C 0.23 0.30 0.35 0.45 1.10 1.25 1.55 2.15
Pariser Tor D 0.24 0.31 0.36 0.46 1.11 1.26 1.56 2.16
An der Philippsschanze F 0.26 0.33 0.38 0.48 1.13 1.28 1.58 2.18
Am Gautor D 0.28 0.35 0.40 0.50 1.15 1.30 2.00 2.20
Schillerplatz A 0.31 0.38 0.43 0.53 1.18 1.33 2.03 2.23
Münsterplatz A 0.33 0.40 0.45 0.55 1.20 1.35 2.05 2.25
Hauptbahnhof 0.35 0.42 0.47 0.57 1.22 1.37 2.07 2.27

Fahrplan F2022 G
�
ultig ab 20.10.22 Archiv: SEV5D/MD Erstellt : 22.09.22 { 09:09:23 AFP Seite : 1

U0001202
Hervorheben

U0001202
Hervorheben



Freitag, 28.10.2022 MM Messe > Hechtsheim/Mühldreieck (> Hauptbahnhof)

VERKEHRSHINWEIS
Messe 18.50 19.08 19.28 19.58 20.28 20.38 20.58 21.28 21.38 21.58 22.08 22.28 22.38 22.58 23.08 23.28 23.38 23.48 23.58 0.08
Mühldreieck C/E 18.54 19.12 19.32 20.02 20.32 20.42 21.02 21.32 21.42 22.02 22.12 22.32 22.42 23.02 23.12 23.32 23.42 23.52 0.02 0.12
Abfahrt SEV-Bus 53 ab Mühldreieck E 18.58 19.18 19.39 20.07 20.37 20.47 21.07 21.37 21.47 22.07 22.17 22.37 22.47 23.07 23.17 23.37 23.47 0.07 0.17
SEV 53 Pariser Tor D 19.08 19.28 19.48 20.16 20.46 20.56 21.16 21.46 21.56 22.16 22.26 22.46 22.56 23.16 23.26 23.46 23.56 0.16 0.26
SEV 53 Schillerplatz A 19.14 19.34 19.54 20.22 20.52 21.02 21.22 21.52 22.02 22.22 22.32 22.52 23.02 23.22 23.32 23.52 0.02 0.22 0.32
SEV 53 Hauptbahnhof 19.18 19.38 19.58 20.26 20.56 21.06 21.26 21.56 22.06 22.26 22.36 22.56 23.06 23.26 23.36 23.56 0.06 0.26 0.36
Carl-Zeiss-Straße C 23.53
Birkenstraße A 23.54
Jägerhaus A 23.56
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss. 23.57
Berliner Straße C 23.58
Pariser Tor D 23.59
An der Philippsschanze F 0.01
Am Gautor D 0.03
Schillerplatz A 0.06
Münsterplatz A 0.08
Hauptbahnhof 0.10

VERKEHRSHINWEIS
Messe 0.15 0.20 0.25 0.30 0.40 0.50 1.00 1.15 1.30 1.45 2.05
Mühldreieck C/E 0.19 0.24 0.29 0.34 0.44 0.54 1.04 1.19 1.34 1.49 2.09
Abfahrt SEV-Bus 53 ab Mühldreieck E 0.39 1.09 1.39
SEV 53 Pariser Tor D 0.48 1.18 1.48
SEV 53 Schillerplatz A 0.53 1.23 1.53
SEV 53 Hauptbahnhof 0.57 1.27 1.57
Carl-Zeiss-Straße C 0.20 0.25 0.30 0.45 0.55 1.20 1.50 2.10
Birkenstraße A 0.21 0.26 0.31 0.46 0.56 1.21 1.51 2.11
Jägerhaus A 0.23 0.28 0.33 0.48 0.58 1.23 1.53 2.13
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss. 0.24 0.29 0.34 0.49 0.59 1.24 1.54 2.14
Berliner Straße C 0.25 0.30 0.35 0.50 1.00 1.25 1.55 2.15
Pariser Tor D 0.26 0.31 0.36 0.51 1.01 1.26 1.56 2.16
An der Philippsschanze F 0.28 0.33 0.38 0.53 1.03 1.28 1.58 2.18
Am Gautor D 0.30 0.35 0.40 0.55 1.05 1.30 2.00 2.20
Schillerplatz A 0.33 0.38 0.43 0.58 1.08 1.33 2.03 2.23
Münsterplatz A 0.35 0.40 0.45 1.00 1.10 1.35 2.05 2.25
Hauptbahnhof 0.37 0.42 0.47 1.02 1.12 1.37 2.07 2.27

Fahrplan F2022 G
�
ultig ab 20.10.22 Archiv: SEV5D/FR Erstellt : 22.09.22 { 09:09:23 AFP Seite : 2

U0001202
Hervorheben

U0001202
Hervorheben



Samstag, 29.10.2022 MM Messe > Hechtsheim/Mühldreieck (> Hauptbahnhof)

VERKEHRSHINWEIS
Messe 18.50 19.08 19.28 19.58 20.28 20.38 20.58 21.28 21.38 21.58 22.08 22.28 22.38 22.58 23.08 23.28 23.38 23.48 23.58 0.08
Mühldreieck C/E 18.54 19.12 19.32 20.02 20.32 20.42 21.02 21.32 21.42 22.02 22.12 22.32 22.42 23.02 23.12 23.32 23.42 23.52 0.02 0.12
Abfahrt SEV-Bus 53 ab Mühldreieck E 18.58 19.17 19.37 20.07 20.37 20.47 21.07 21.37 21.47 22.07 22.17 22.37 22.47 23.07 23.17 23.37 23.47 0.07 0.17
SEV 53 Pariser Tor D 19.08 19.26 19.46 20.16 20.46 20.56 21.16 21.46 21.56 22.16 22.26 22.46 22.56 23.16 23.26 23.46 23.56 0.16 0.26
SEV 53 Schillerplatz A 19.14 19.32 19.52 20.22 20.52 21.02 21.22 21.52 22.02 22.22 22.32 22.52 23.02 23.22 23.32 23.52 0.02 0.22 0.32
SEV 53 Hauptbahnhof 19.18 19.36 19.56 20.26 20.56 21.06 21.26 21.56 22.06 22.26 22.36 22.56 23.06 23.26 23.36 23.56 0.06 0.26 0.36
Carl-Zeiss-Straße C 23.53
Birkenstraße A 23.54
Jägerhaus A 23.56
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss. 23.57
Berliner Straße C 23.58
Pariser Tor D 23.59
An der Philippsschanze F 0.01
Am Gautor D 0.03
Schillerplatz A 0.06
Münsterplatz A 0.08
Hauptbahnhof 0.10

VERKEHRSHINWEIS
Messe 0.15 0.20 0.25 0.30 0.40 0.50 1.00 1.15 1.30 1.45 2.05
Mühldreieck C/E 0.19 0.24 0.29 0.34 0.44 0.54 1.04 1.19 1.34 1.49 2.09
Abfahrt SEV-Bus 53 ab Mühldreieck E 0.39 1.09 1.39
SEV 53 Pariser Tor D 0.48 1.18 1.48
SEV 53 Schillerplatz A 0.53 1.23 1.53
SEV 53 Hauptbahnhof 0.57 1.27 1.57
Carl-Zeiss-Straße C 0.20 0.25 0.30 0.45 0.55 1.20 1.50 2.10
Birkenstraße A 0.21 0.26 0.31 0.46 0.56 1.21 1.51 2.11
Jägerhaus A 0.23 0.28 0.33 0.48 0.58 1.23 1.53 2.13
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss. 0.24 0.29 0.34 0.49 0.59 1.24 1.54 2.14
Berliner Straße C 0.25 0.30 0.35 0.50 1.00 1.25 1.55 2.15
Pariser Tor D 0.26 0.31 0.36 0.51 1.01 1.26 1.56 2.16
An der Philippsschanze F 0.28 0.33 0.38 0.53 1.03 1.28 1.58 2.18
Am Gautor D 0.30 0.35 0.40 0.55 1.05 1.30 2.00 2.20
Schillerplatz A 0.33 0.38 0.43 0.58 1.08 1.33 2.03 2.23
Münsterplatz A 0.35 0.40 0.45 1.00 1.10 1.35 2.05 2.25
Hauptbahnhof 0.37 0.42 0.47 1.02 1.12 1.37 2.07 2.27

Fahrplan F2022 G
�
ultig ab 20.10.22 Archiv: SEV5C/SA Erstellt : 22.09.22 { 09:09:23 AFP Seite : 3

U0001202
Hervorheben

U0001202
Hervorheben



Sonntag, 30.10.2022 MM Messe > Hechtsheim/Mühldreieck (> Hauptbahnhof)

VERKEHRSHINWEIS
Messe 11.0811.2811.3811.5812.0812.2812.3812.5813.0813.2813.3813.5814.0814.2814.3814.5815.0815.2815.3815.58
Mühldreieck C/E 11.1211.3211.4212.0212.1212.3212.4213.0213.1213.3213.4214.0214.1214.3214.4215.0215.1215.3215.4216.02
Abfahrt Straßenb. 50/53 ab Mühldreieck A 11.1711.3711.4712.0712.1712.3712.4713.0713.1713.3713.4714.0714.1714.3714.4715.0715.1715.3715.4716.07
Straßenbahn 50/53 Pariser Tor A 11.2411.4411.5412.1412.2412.4412.5413.1413.2413.4413.5414.1414.2414.4414.5415.1415.2415.4415.5416.14
Straßenbahn 50/53 Schillerplatz A 11.3011.5012.0012.2012.3012.5013.0013.2013.3013.5014.0014.2014.3014.5015.0015.2015.3015.5016.0016.20
Straßenbahn 50/53 Hauptbahnhof 11.3411.5412.0412.2412.3412.5413.0413.2413.3413.5414.0414.2414.3414.5415.0415.2415.3415.5416.0416.24

VERKEHRSHINWEIS
Messe 16.0816.2816.3816.5817.0817.2817.3817.4817.5818.0818.1518.2218.2818.3818.50
Mühldreieck C/E 16.1216.3216.4217.0217.1217.3217.4217.5218.0218.1218.1918.2618.3218.4218.54
Abfahrt Straßenb. 50/53 ab Mühldreieck A 16.1716.3716.4717.0717.1717.3717.47 18.0718.17 18.3718.47
Straßenbahn 50/53 Pariser Tor A 16.2416.4416.5417.1417.2417.4417.54 18.1418.24 18.4418.54
Straßenbahn 50/53 Schillerplatz A 16.3016.5017.0017.2017.3017.5018.00 18.2018.30 18.5019.00
Straßenbahn 50/53 Hauptbahnhof 16.3416.5417.0417.2417.3417.5418.04 18.2418.34 18.5419.04
Carl-Zeiss-Straße C 17.53 18.2018.27 18.55
Birkenstraße A 17.54 18.2118.28 18.56
Jägerhaus A 17.56 18.2318.30 18.58
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss. 17.57 18.2418.31 18.59
Berliner Straße C 17.58 18.2518.32 19.00
Pariser Tor D 17.59 18.2618.33 19.01
An der Philippsschanze F 18.01 18.2818.35 19.03
Am Gautor D 18.03 18.3018.37 19.04
Schillerplatz A 18.06 18.3318.40 19.06
Münsterplatz A 18.08 18.3518.42 19.08
Hauptbahnhof 18.10 18.3718.44 19.10

Fahrplan F2022 G
�
ultig ab 20.10.22 Archiv: OKT22/SO Erstellt : 22.09.22 { 09:09:23 AFP Seite : 4

U0001202
Hervorheben

U0001202
Hervorheben


